בש"פ 2222120 מדינת ישראל נ' פלוני מיום 02.04.20.

הדברים האמורים יפים בענייננו, ובמיוחד כאשר נאמרו בהחלטה שניתנה לפני ימים בודדים.

נחיצות המעצר או את שאלת כי בשל מגיפת הקורונה שומה על בית המשפט לבחון את אכן, צודק הסנגור המלומד
המעצר באזוק אלקטרוני. אלו הן למעשה הוראות תקנות שעת חירום (דיוני מעצרים), התש"ף - 2020. אולם, לא
מדובר בשיקול מרכזי, לא כל שכן בלעדי לשחרור המשיב ממעצר, קל וחומר שעה שהסיכון ממנו לציבור ורכושו גבוה,

ראה בעניין זה החלטת ביהמ"ש העליון מהעת האחרונה בש"פ 2292/20 פלוני נ' מדינת ישראל מיום 20.03.20.

בענייננו, מדובר במשיב ששוחרר ממאסרו האחרון לפני חודשים בודדים, שלכאורה חבר לאחרים, שזהותם עד היום אינה
יום בסופו של גרמה ואשר רכוש, כלפי ומתוחכמת שלוותה באלימות מורכבת עבריינית מזימה איתם יחד תכנן ידועה,

לנזקים לא מבוטלים.

לאור האמור, ובהעדר חלופה מתאימה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, י"א ניסן תש"פ, 05 אפריל 2020, בהעדר
הצדדים.